OuctaHuma 2
19.06.2025 - 16:06

[esouku, 50m batTtepdnsii

lon poxaeHusa 2007 - 2016

CT1apToBbIii NPOTOKON

Hopmartwus Il toH. pa3psg 8 +: 1:04.30 / Hopmatus |l toH. pa3pag 8 +: 54.30 / Hopmatus | toH. pa3psg 8 +: 44.30 /
Hopwmartwus Ill pa3psag 9 +: 37.30 / Hopmartus |l paspsag 9 +: 34.30 / Hopmatus | paspsag 9 +: 31.70 / Hopmatus KMC 10 +: 29.20

3annbiB 1 n3 2

0 PbI>XXAHKOBA KapuHa

1 ABPAMOBA Codchus

2 BUNMBCKAA AHa

3 AYAKNHA fapbs

4 TONTOBHEBA EBaokust

5 NNAPNHA AHacTascus

6 HVKYJIEHKOBA Banepus

7 BUPOKOBA Bapsapa

8 TOPOAHUNYAA Mapus

9 KOHCTAHTVHOBA CredhaHus

3annbiB 2 n3 2

1 ®OKUNHA Nnnnsa

2 COPOKOAYMOBA Anuca
3 PbIBANTKNHA BukTtopus
4 BO/IBAHOBA Enusaseta
5 KOPHEEBA AnekcaHgpa
6 BOBPbILWEBA 3Ba

7 CA®APOBA BapBapa

8 AJIEKCEEBA Buktopus

lop, poxaeHns
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May ®ck Onvmn

ey OO0 KO "CLUOP "Onumn”

FBY A0 KO "CLUOP "HOHOCTL"
CLUOP "FOHocTb Poccun, r.CmoneHck
CMONeHcK

May ®ck Onumn

CMONeHcK

May ®ck Onumn

May ®ck Onumn

CMONEeHCK

Y OO KO "CLOP "Onumn"
FAY 0O KO "CLUOP "Tpya"
Y OO KO "CLUOP "tOHoCTb"
May ®ck Onvmn

BY A0 KO "CLUOP "HOHoCTL"
BY A0 KO "CLUOP "HOHoCTL"
FAY 0O KO "CLUOP "Tpya"
BY A0 KO "CLWOP "Onnmn"

37.00
35.24
33.10
31.00
30.00
30.95
32.00
35.20
37.00
37.50

48.93
45.00
39.02
37.80
37.81
43.00
46.00

InaBHbI cyabs LWWernoea A.A.

BacceiiH ACLIeHTpasbHblIi
50 meTpoB

3/1IEKTPOHHAaA cucTtemMa xpoHomeTpaxa «SEIKO»

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Kaluga Region/Kaluga
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